

Ata da reunião de entrega e abertura dos envelopes contendo a documentação de habilitação e envelopes contendo as propostas de preços da Concorrência Pública nº 006/2019, para Contratação de Empresa Especializada em Serviço de Engenharia para realizar a Obra de Reforma do Auditório do Prédio AR do SENAC em Porto Velho/RO

As 15h00min do dia 21 de novembro de 2019 realizou-se na Sala de Licitação/2° Andar do prédio sede da AR-SENAC-RO, a sessão de abertura dos envelopes contendo documentação e propostas de preços, relativo à Concorrência nº 006/2019, que tem como objeto a contratação de empresa especializada em Servico de Engenharia para realizar a Obra de Reforma do Auditório do Prédio "AR" do SENAC de Porto Velho/RO. A Comissão formada por Roberto Pinto Monte (Presidente), Fabrício Gomes da Silva (Membro Efetivo) e Lucilena Freitas da Silva Costa (Membro Efetivo), designados pela portaria "AR" SENAC nº 0100/2015, para analisar a documentação de habilitação e as propostas comerciais. Às 15h05min o Presidente da CPLP declarou aberta a sessão pública, iniciando o período de recebimento dos elementos necessários à habilitação (envelopes de proposta documentação) preliminar identificação/credenciamento de representante legal, o qual foi encerrado às 15h08min não sendo recebido os elementos de nenhuma empresa. Apesar de 26 (vinte e seis) empresas terem adquirido o edital de licitação, nenhuma empresa compareceu a presente sessão, conforme recibos de retirada anexo ao processo. O Presidente da Comissão de Licitação e Pregoeiro, decide marcar nova data para abertura do certame, qual seja: 09/12/2019 às 15h00min. no mesmo local. Por fim, registrou que o resultado da presente Ata será atualizado nos murais de avisos de licitações, no site do SENAC/RØ e publicado novo aviso no jornal Diário da Amazônia. Diante deste fato, de por encerrada à sessão às 15h19min, mandado redigi a presente ata que depois de lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da comissão (Porto Velho/RO, 21 de novembro de 2019.

Lugilena Freitas da Silva Costa Membro Efetivo da CPLP Roberto Pinto Monte Presidente da CPLP

John Comes da Silva Fabrício Gomes da Silva Membro Efetivo da CPLP

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial Departamento Regional de Rondônia

Rua Tabajara, 539 - Panair - CEP 76801-348 Porto Velho/RO Tel.: 69 2181 6900 www.ro.senac.br